
21244860020250630135354

1 / 5

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_0010620754_13:54:23

Dispozice ke smlouvě o bankovních produktech a službách
UZAVŘENÉ MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 03.10.2018

MONETA Money Bank, a.s.
Vyskočilova 1442/1b, Praha 4 - Michle, 140 28, Česká republika, IČO: 25672720
zapsána u MS v Praze, oddíl B, vložka 5403
(dále jen „Banka“)

a

Město Prachatice
IČO: 00250627
Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 p. Prachatice
zapsána u KS v Českých Budějovicích, oddíl 347/2004, vložka IS
(dále jen „Klient“)

Běžný účet
Číslo: ; IBAN:  Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
11.05.2000; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy-
tištění těchto Dispozic činí: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do
4 999 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč;
Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasí-
lání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:  ,

 ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky, ne-
dojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
20.12.2001; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy-
tištění těchto Dispozic činí: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do
4 999 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč;
Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasí-
lání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:  ,

 ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky, ne-
dojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: ; Minimální zůstatek:  Datum založení:
02.06.2009; Úroková sazba  dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto
Dispozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při po-
hybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence: 

  ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný účet - individuální
poplatky, nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo: ; IBAN:  Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
29.11.2011; Úroková sazba  dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto
Dispozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: 19. v měsíci (při pohybu na účtu);
Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:  

 ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální po-
platky, nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
06.08.2015; Úroková sazba  dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto
Dispozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při po-
hybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence: 

  ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - in-
dividuální poplatky, nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN:  Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
23.10.2017; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy-
tištění těchto Dispozic činí: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do



2 / 5

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_0010620754_13:54:23

4 999 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč;
Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasí-
lání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:  ,

 ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky, ne-
dojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
03.10.2018; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vy-
tištění těchto Dispozic činí: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do
4 999 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč;
Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: 23. v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elek-
tronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:    ;
SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky, nedojde-li ke změně
typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
15.10.2019; Úroková sazba  dle Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto
Dispozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při po-
hybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:

  ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet, ne-
dojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
11.10.2023; Typ produktu: BÚ pro Municipality; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí
její Uveřejněná výše - k datu vytištění těchto Dispozic činí: 0,10 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč, 0,10 % p.a. z částky od
999 999,01 Kč do 4 999 999,00 Kč, 0,20 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč, 0,01 % p.a. z částky od
19 999 999,01 Kč; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na
účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence  

 ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet pro municipa-
lity, nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum založení:
23.05.1999; Individuálně sjednaná úroková sazba, k datu vytištění Dispozic: 0,35 % p.a. z částky do 999 999,00 Kč,
0,35 % p.a. z částky od 999 999,01 Kč do 4 999 999,00 Kč, 0,45 % p.a. z částky od 4 999 999,01 Kč do 19 999 999,00 Kč,
0,25 % p.a. z částky od 19 999 999,01 Kč; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den zasílání výpisů: k poslednímu dni v
měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:

  ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Způsob přípisu u služby Poštovní
poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky, nedojde-li ke změně typu
konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:  ; Datum za-
ložení: 23.05.1999; Úroková sazba dle platného Úrokového lístku a v případě změny platí její Uveřejněná výše - k datu
vytištění těchto Dispozic činí: ; Periodicita zasílání výpisů: denně při pohybu, nejméně měsíčně; Způsob zasílání výpisů:
Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespondence:    ; SWIFT pro
BIC: AGBACZPP; Způsob přípisu u služby Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet -
individuální poplatky, nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo: ; IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
23.05.1999; Individuálně sjednaná úroková sazba, k datu vytištění Dispozic: ; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den
zasílání výpisů: 21. v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro zasílání korespon-
dence:   ; SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Způsob přípi-
su u služby Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - individuální poplatky,
nedojde-li ke změně typu konta

Běžný účet
Číslo:  IBAN: ; Měna: Kč; Minimální zůstatek:   Datum založení:
23.05.1999; Individuálně sjednaná úroková sazba, k datu vytištění Dispozic: ; Periodicita zasílání výpisů: měsíčně; Den
zasílání výpisů: k poslednímu dni v měsíci (při pohybu na účtu); Způsob zasílání výpisů: Elektronicky IB; Adresa pro za-
sílání korespondence:    ; SWIFT pro BIC:
AGBACZPP; Způsob přípisu u služby Poštovní poukázky: Kumulovaný; Konto/jiné označení: Běžný korunový účet - in-
dividuální poplatky, nedojde-li ke změně typu konta







5 / 5

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze, odd. B vložka 5403.

ARDIS_0010620754_13:54:23

 
 

    
MONETA Money Bank, a.s.

 

Město Prachatice

· Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, a to i s podmínkami sjednaných Doplň-
kových služeb, které převzal.

ČESKÉ BUDĚJOVICE, dne 30.06.2025 13:54 ČESKÉ BUDĚJOVICE, dne 30.06.2025 13:54




